2025 年 9 月 17 日

各   位

                       会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

                       代表者名  代表取締役社長 加藤 淳

                           （ 東証スタンダード・名証メイン コード：4667 ）

                       問合せ先  取締役経営管理本部長 曽我 泰典

                                （ Tel 052－950－7500 ）

三菱電機株式会社「xAUTO®」の自動運転車両開発に協力いたしました

アイサンテクノロジー株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：加藤 淳）は、三菱電機株式会

社（執行役社長:漆間 啓、以下三菱電機）が 2025 年 10 月よりリゾート施設向けに提供を開始する自動運

転サービス「xAUTO®」において、車両開発に協力いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は別紙をご覧ください。

以上

PRESS RELEASE

報道関係者各位

                            2 0 2 5 年 9 月 1 7 日

 アイサンテクノロジー株式会社

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

アイサンテクノロジー株式会社

モビリティ・DX ビジネスグループ

E-Mail :atam@at45.aisantec.jp

	プレス鑑文_AT (1).pdf
	三菱電機「xAUTO」における自動運転車両の開発協力について_r3_MELCO確認.pdf